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Boende vid Ålkilsbacken vittnar om vad som beskrivs som ett rent galenskap,
när vissa bilister gör allt för att komma fram till sitt slutmål. Där bilvägen
upphör tycks även trafikvettet gör det, menar man. - Man åker bara rakt över
den nya gräsmattan här. Du ser ju själv de djupa spåren i den förstörda
gräsmattan, säger en boende och skakar på huvudet.

Det kommunala fastighetsbolaget, LIBO, har under måndagsmorgonen fått in klagomål
från boende i området med anledning av den trafiksituation som uppstått. Trots att det
saknas anslutningar mellan gatorna Björkågatan-Lindagatan till Ålkilsbacken och
Lindesberg Arena, har enskilda bilister kört över nysådda gräsmattor och via gång- och
cykelväg för att nå sitt mål.
Nu har boende tröttnat på dumheterna.
– Det är ju en gång- och cykelväg som används av barn och ungdomar. Här skall inte
bilar klämma sig fram, det säger väl sig självt, påpekar en villaägare i anslutning till



tivoliplanen.

Man berättar hur man vid flera tillfällen har sett bilister ta till alla medel för att komma
över till Ålkilsbacken och skolområdet.
– Man åker bara rakt över den nya gräsmattan här. Du ser ju själv de djupa spåren i den
förstörda gräsmattan. Och att det är en bom i vägen verkar inte heller vara tillräckligt.
Vi har sett en bilist försöka klämma sig mellan bommen och jordvallen, man till och med
tryckte bommen framåt med bilen. Det här är inte ungdomar, som många kanske skulle
tro. Det är vuxna, propert klädda män i ganska fina bilar.

Det kommunala fastighetsbolaget nåddes på måndagsmorgonen av boendes klagomål
och önskan att åtgärder vidtas. Arne Larsson bekräftar för LindeNytt att man redan
innan nattfrosten tinat, skall infinna sig på plats.
– Det här låter ju inte klokt. Jag skall fara dit och kolla upp det här omgående. Vi kan
behöva placera ut suggor eller stora stenar, som hindrar bilar att ta sig fram. Något
måste göras, det hör man ju på de uppgifter vi fått in från boende, kommenterar Arne
Larsson, projektledare LIBO/FALAB.
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